Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000053/2018 - 13/07/2018 - Processo Nº 001922/2018

Data 16/07/2018

DA: PREGOEIRA
AO: EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

Senhor Prefeito,

Em prosseguimento ao processo de abertura do Pregão Presencial 000053/2018 de 13 de
julho de 2018, destinada objeto a AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, COM AMPARO NA LEI Nº 11.947/2009 E
RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 38 DE 16/07/2009, para distribuição nos meses de junho a
setembro do ano letivo de 2018., JOCIMAR MACHADO D ALMEIDA, pessoa física de direito
privado, inscrita no CPF sob o n.º 148.745.197-09, com sede na Loc Taquarussu, 1 - Taquarussu -
Vargem Alta - ES - CEP: 29.295-000 vencedor ITEM 01 valor R$ 1,29 (um real e vinte e nove
centavos) e ITEM 15 R$ 2,06 (dois reais e seis centavos), JOÃO BOSCO MARIN, pessoa física de
direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 742.679.577-20, com sede na Zona Rural Santa Luzia, 1 -
Concordia - Vargem Alta - ES - CEP: vencedora no  ITEM 2 valor R$ 2,23 (dois reais e vinte e três
centavos ITEM 3 no valor de R$ 1,12 (um real e doze centavos) , DEIVID JUNIOR ZANOL,
pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 092.207.657-05, com sede na LOC
PARAISO, 00 - Centro - VARGEM ALTA - ES - CEP: 29.295- 000 Vencedora no ITEM 11 valor R
$ 2,01 (dois reais e um centavo) MARIA JOSE MACHADO DE ALMEIDA, pessoa física de
direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 122.441.817-40, com sede na AVENIDA ZONA RURAL,
S/N - TAQUARUSSU - VARGEM ALTA - ES - CEP: 29.296-000 vencedora no ITEM 12 R$ 2,46
(dois reais e quarenta e seis centavos) , MARCIO MENIGUITE PESSIN PESSIN, pessoa física
de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 122.213.897-27, com sede na ZONA RURAL, S/N -
POMBAL DE CIMA - VARGEM ALTA - ES - CEP: 29.296-00 ITEM 13 valor R$ 2,46 (dois reais e
quarenta e seis centavos), e ITEM 14 valor R$ 3,32 (três reais e trinta e dois centavos), conforme
especificações constantes do referido Pregão e anexos, passamos ao conhecimento de V. Exª. a
proposta, que melhor atende aos interesses do Serviço Público Municipal, que foi apresentada pela
empresa , declarando estar de acordo com as especificações constantes do Pregão Presencial
000053/2018.

Sendo assim fica a homologação da referida proposta a critério de V. Exª.

Atenciosamente,

__________________________________
Graziela Josefa Paresqui

Pregoeira

1 / 1

Prefeitura Municipal de Vargem Alta

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO

Licitação Pregão Presencial Nº 000053/2018 - 13/07/2018 - Processo Nº 001922/2018

Data 16/07/2018

HOMOLOGAÇÃO

Mediante indicação da Pregoeira e parecer da PGM, HOMOLOGO a proposta
elaborada pela empresa , JOCIMAR MACHADO D ALMEIDA, JOÃO BOSCO MARIN,

DEIVID JUNIOR ZANOL, MARIA JOSE MACHADO DE ALMEIDA  , MARCIO
MENIGUITE PESSIN e referente ao Pregão Presencial nº 000053/2018.

                                     Vargem Alta/ES, 16 de julho de 2018.

____________________________________
JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

2 / 1